Estado do Piauí-PI
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI
CNPJ. N.º 06.554.372/0001-46
Praça Né Luz, 322 – CEP. 64.925-000

     Tel. (89) 3568 1302

PORTARIA Nº 011/2018                  Palmeira do Piauí – PI, de 01 de março de 2018.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor
JOÃO DA CRUZ ROSAL DA LUZ, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o(a) Senhor(a) MARIA SALVADORA PEREIRA DA COSTA,

portador(a) do CPF 006.729.591-60 para o cargo de Secretaria Escolar da Unidade
Escolar Rosalina Rosal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será

publicada do site do Diário Oficial dos Municípios.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí – PI, 01 de março de

2018.

CERTIFIQUE-SE

              PUBLIQUE-SE

                 CUMPRA-SE

JOÃO DA CRUZ ROSAL DA LUZ

Prefeito Municipal